
FURNITURI BIROU - Asistenta Sociala

I.D.: 92080570

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,81 RON - 1.512,81 RON

Descriere: - Articole de birou - 1 Hartie copiator A4 80 gr.mp., 500 coli/top top 40 17.65 706.00 2 Capse 24/6 cut 5 1.26 6.30 3 Dosare de incopciat cu coperta intreaga buc 600 0.76 456.00 4 Pix cu gel Pix pensan My Tech, 0.7 mm, aşbastru buc 30 0.84 25.20 5 Cub hartie alba 9/9cm, 500 file, infoliat buc 3 5.88 17.65 6 Pasta corectoare corector fluid pe baza de solvent, cu pensula, 20 ml buc 3 2.52 7.56 7 Plic C5 alb siliconic, GPV buc 1000 0.25 250.00 8 Hartie copiator A3, 80g/mp, 500 coli/top top 1 33.61 33.61 9 CD-R 700MB, 52X buc 5 1.68 8.40 10 Banda adeziva de tip scotch 48mmx66M, transparent buc 1 2.10 2.10; - livrarea produselor se va face la DGASPC Calarasi - Serviciul Ad-tiv.
